
【公共工程標案】品質 核件數及成績統計表查

編號 查核小組

查核成績等級

優等 甲等 乙等 丙等 不計分

1 行政院公共工程委員會 13 0 0.00% 6 46.20% 7 53.80% 0 0.00% 0 0.00%

2 內政部 15 0 0.00% 7 46.70% 8 53.30% 0 0.00% 0 0.00%

3 外交部 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

4 國防部 7 0 0.00% 6 85.70% 1 14.30% 0 0.00% 0 0.00%

5 財政部 1 0 0.00% 0 0.00% 1 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

6 教育部 7 0 0.00% 4 57.10% 3 42.90% 0 0.00% 0 0.00%

7 法務部 2 0 0.00% 2 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

8 經濟部 14 0 0.00% 12 85.70% 2 14.30% 0 0.00% 0 0.00%

9 交通部 20 0 0.00% 16 80.00% 4 20.00% 0 0.00% 0 0.00%

10 蒙藏委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

11 行政院大陸委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

12 行政院主計總處 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

13 行政院人事行政總處 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

14 衛生福利部 4 0 0.00% 1 25.00% 3 75.00% 0 0.00% 0 0.00%

15 國軍退除役官兵輔導委員會 6 0 0.00% 4 66.70% 2 33.30% 0 0.00% 0 0.00%

16 國立故宮博物院 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

17 行政院原子能委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

18 科技部 5 0 0.00% 5 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

19 國家發展委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

20 文化部 6 0 0.00% 3 50.00% 3 50.00% 0 0.00% 0 0.00%

21 行政院農業委員會 11 1 9.10% 7 63.60% 3 27.30% 0 0.00% 0 0.00%

22 中央銀行 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --
23 中央選舉委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

24 勞動部 1 0 0.00% 0 0.00% 1 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

25 行政院環境保護署 6 0 0.00% 2 33.30% 4 66.70% 0 0.00% 0 0.00%

26 行政院海岸巡防署 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

27 原住民族委員會 4 0 0 1 0.25 3 0.75 0 0 0 0

28 金融監督管理委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

29 國家通訊傳播委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

統計區間：106年8月1日~106年8月31日

累計查核
件數(A) 件數

(B)
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30 客家委員會 3 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0



31 臺北市政府 11 0 0.00% 11 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

32 桃園市政府 11 0 0.00% 6 54.50% 5 45.50% 0 0.00% 0 0.00%

33 新北市政府 13 0 0.00% 8 61.50% 5 38.50% 0 0.00% 0 0.00%

34 臺中市政府 9 0 0.00% 4 44.40% 5 55.60% 0 0.00% 0 0.00%

35 臺南市政府 16 0 0.00% 8 50.00% 8 50.00% 0 0.00% 0 0.00%

36 高雄市政府 14 0 0.00% 9 64.30% 5 35.70% 0 0.00% 0 0.00%

37 金門縣政府 4 0 0.00% 1 25.00% 3 75.00% 0 0.00% 0 0.00%

38 連江縣政府 3 0 0 1 0.333 2 0.667 0 0 0 0

39 宜蘭縣政府 10 0 0.00% 4 40.00% 6 60.00% 0 0.00% 0 0.00%

40 新竹縣政府 8 0 0.00% 4 50.00% 4 50.00% 0 0.00% 0 0.00%

41 苗栗縣政府 5 0 0.00% 0 0.00% 5 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

42 彰化縣政府 7 0 0.00% 4 57.10% 3 42.90% 0 0.00% 0 0.00%

43 南投縣政府 6 0 0.00% 2 33.30% 4 66.70% 0 0.00% 0 0.00%

44 雲林縣政府 6 0 0.00% 4 66.70% 2 33.30% 0 0.00% 0 0.00%

45 嘉義縣政府 5 0 0.00% 1 20.00% 4 80.00% 0 0.00% 0 0.00%

46 屏東縣政府 12 0 0.00% 4 33.30% 8 66.70% 0 0.00% 0 0.00%

47 臺東縣政府 5 0 0.00% 4 80.00% 1 20.00% 0 0.00% 0 0.00%

48 花蓮縣政府 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

49 澎湖縣政府 3 0 0.00% 1 33.30% 2 66.70% 0 0.00% 0 0.00%

50 基隆市政府 8 0 0.00% 3 37.50% 5 62.50% 0 0.00% 0 0.00%

51 新竹市政府 2 0 0.00% 0 0.00% 2 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

52 嘉義市政府 5 0 0.00% 2 40.00% 3 60.00% 0 0.00% 0 0.00%

合計 289 1 0.35% 158 54.67% 130 44.98% 0 0.00% 0 0.00%



編號 查核小組

查核成績等級

優等 甲等 乙等 丙等 不計分

1 行政院公共工程委員會 13 0 0.00% 6 46.20% 7 53.80% 0 0.00% 0 0.00%

2 內政部 15 0 0.00% 7 46.70% 8 53.30% 0 0.00% 0 0.00%

3 外交部 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

4 國防部 7 0 0.00% 6 85.70% 1 14.30% 0 0.00% 0 0.00%

5 財政部 1 0 0.00% 0 0.00% 1 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

6 教育部 7 0 0.00% 4 57.10% 3 42.90% 0 0.00% 0 0.00%

7 法務部 2 0 0.00% 2 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

8 經濟部 14 0 0.00% 12 85.70% 2 14.30% 0 0.00% 0 0.00%

9 交通部 20 0 0.00% 16 80.00% 4 20.00% 0 0.00% 0 0.00%

10 蒙藏委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

11 行政院大陸委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

12 行政院主計總處 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

13 行政院人事行政總處 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

14 衛生福利部 4 0 0.00% 1 25.00% 3 75.00% 0 0.00% 0 0.00%

15 國軍退除役官兵輔導委員會 6 0 0.00% 4 66.70% 2 33.30% 0 0.00% 0 0.00%

16 國立故宮博物院 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

17 行政院原子能委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

18 科技部 5 0 0.00% 5 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

19 國家發展委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

20 文化部 6 0 0.00% 3 50.00% 3 50.00% 0 0.00% 0 0.00%

21 行政院農業委員會 11 1 9.10% 7 63.60% 3 27.30% 0 0.00% 0 0.00%

22 中央銀行 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

23 中央選舉委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

24 勞動部 1 0 0.00% 0 0.00% 1 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

中央部會工程施工 核小組辦理查 106年7月 工程施工 核份 查 (含複查)件數統計表
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25 行政院環境保護署 6 0 0.00% 2 33.30% 4 66.70% 0 0.00% 0 0.00%

26 行政院海岸巡防署 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

27 原住民族委員會 4 0 0 1 0.25 3 0.75 0 0 0 0

28 金融監督管理委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

29 國家通訊傳播委員會 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0 --

30 客家委員會 3 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0

合計 126 1 0.79% 77 61.11% 48 38.10% 0 0.00% 0 0.00%



編號 查核小組

查核成績等級

優等 甲等 乙等 丙等 不計分

1 臺北市政府 11 0 0.00% 11 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0

2 桃園市政府 11 0 0.00% 6 54.50% 5 45.50% 0 0.00% 0

3 新北市政府 13 0 0.00% 8 61.50% 5 38.50% 0 0.00% 0

4 臺中市政府 9 0 0.00% 4 44.40% 5 55.60% 0 0.00% 0

5 臺南市政府 16 0 0.00% 8 50.00% 8 50.00% 0 0.00% 0

6 高雄市政府 14 0 0.00% 9 64.30% 5 35.70% 0 0.00% 0

7 金門縣政府 4 0 0.00% 1 25.00% 3 75.00% 0 0.00% 0

8 連江縣政府 3 0 0 1 0.333 2 0.667 0 0 0

9 宜蘭縣政府 10 0 0.00% 4 40.00% 6 60.00% 0 0.00% 0

10 新竹縣政府 8 0 0.00% 4 50.00% 4 50.00% 0 0.00% 0

11 苗栗縣政府 5 0 0.00% 0 0.00% 5 100.00% 0 0.00% 0

12 彰化縣政府 7 0 0.00% 4 57.10% 3 42.90% 0 0.00% 0

13 南投縣政府 6 0 0.00% 2 33.30% 4 66.70% 0 0.00% 0

14 雲林縣政府 6 0 0.00% 4 66.70% 2 33.30% 0 0.00% 0

15 嘉義縣政府 5 0 0.00% 1 20.00% 4 80.00% 0 0.00% 0

16 屏東縣政府 12 0 0.00% 4 33.30% 8 66.70% 0 0.00% 0

17 臺東縣政府 5 0 0.00% 4 80.00% 1 20.00% 0 0.00% 0

18 花蓮縣政府 0 0 -- 0 -- 0 -- 0 -- 0

19 澎湖縣政府 3 0 0.00% 1 33.30% 2 66.70% 0 0.00% 0

20 基隆市政府 8 0 0.00% 3 37.50% 5 62.50% 0 0.00% 0

21 新竹市政府 2 0 0.00% 0 0.00% 2 100.00% 0 0.00% 0

22 嘉義市政府 5 0 0.00% 2 40.00% 3 60.00% 0 0.00% 0

地方機關工程施工 核小組辦理查 106年7月 工程施工 核份 查 (含複查)件數統計表

累計查核
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查核成績等級

不計分

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

--

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

地方機關工程施工 核小組辦理查 106年7月 工程施工 核份 查 (含複查)件數統計表

比例
F/A(%)



查核小組

查核成績等級

優等 甲等 乙等 丙等 不計分

49 0 0.00% 33 67.35% 15 30.61% 1 2.04% 0 0.00%

113 0 0.00% 68 60.18% 45 39.82% 0 0.00% 0 0.00%

141 0 0.00% 103 73.05% 38 26.95% 0 0.00% 0 0.00%

121 0 0.00% 80 66.12% 41 33.88% 0 0.00% 0 0.00%

94 0 0.00% 52 55.32% 42 44.68% 0 0.00% 0 0.00%

155 0 0.00% 93 60.00% 60 38.71% 0 0.00% 1 0.65%

126 0 0.00% 77 61.11% 48 38.10% 0 0.00% 0 0.00%

合計 799 0 0.00% 506 63.33% 289 36.17% 1 0.13% 1 0.13%

中央部會106年度 核情形一覽表查

累計查核件數
(A) 件數

(B)
比例
B/A(%)

件數
(C)
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C/A(%)

件數
(D)
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D/A(%)

件數
(E)
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件數
(F)

比例
F/A(%)

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月
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10月

11月

12月

資料時間：106年8月10日15:04



查核小組

查核成績等級

優等 甲等 乙等 丙等 不計分

85 0 0.00% 37 43.53% 48 56.47% 0 0.00% 0 0.00%

125 1 10.00% 62 49.60% 58 46.40% 1 0.80% 3 2.40%

189 0 0.00% 96 50.79% 86 45.50% 3 1.59% 4 2.12%

177 0 0.00% 89 50.28% 88 49.72% 0 0.00% 0 0.00%

166 0 0.00% 78 46.99% 85 51.20% 0 0.00% 3 1.81%

194 0 0.00% 106 54.64% 86 44.33% 0 0.00% 2 1.03%

163 0 0.00% 81 49.69% 82 50.31% 0 0.00% 0 0.00%

合計 1099 1 9.10% 549 49.95% 533 48.50% 4 0.36% 12 1.09%

地方機關106年度 核情形一覽表查

累計查核件數
(A) 件數

(B)
比例
B/A(%)

件數
(C)

比例
C/A(%)

件數
(D)

比例
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件數
(E)

比例
E/A(%)

件數
(F)

比例
F/A(%)

1月

2月
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8月

9月
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11月

12月

資料時間：106年8月10日15:04
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